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Pommes frites
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF COATED FRIES 
GLATT, 10X10MM
EPD:   	 6142483
PAKN. STR.:  	 4 X 1,8 KG

Poteter (91%), rapsolje (5 %), 
modifisert stivelse (potet), mal-
todekstrin (mais, potet), dekstrin 
(potet), stabilisator (E415).

Ingen *6142483*

HOFF POMMES ZIG-
ZAG, 13x13 MM

EPD:   	 5659719
PAKN. STR.:  	 5 X 1,6 KG

Poteter 92%) og solsikkeolje (8%). Ingen *5659719*

HOFF GOURMET 
FRITES, 15X15 MM

EPD:   	 2070985
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (97%) og solsikkeolje (3%). Ingen *2070985*

HOFF POMMES 
BISTRO MED SKALL,
9x20MM
EPD:   	 4012696
PAKN. STR.:  	 5 X 1,6 KG

Poteter (96%) og solsikkeolje (4%). Ingen *4012696*

HOFF POMMES 
STRIPS MED SKALL,
9X9 MM
EPD:   	 1244268
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *1244268*

HOFF SPESIALSTRIPS 
MED SKALL  7x7MM
EPD:   	 5434923
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (94 %) og solsikkeolje 
(6%). Ingen *5434923*

HOFF POMMES 
FRITES GLATT MED 
SKALL, 11X11 MM
EPD:   	 5980172
PAKN. STR.:  	 50 X 180 G

Poteter (94 %) og solsikke-
olje (6%). Ingen *5980172*

HOFF POTETBÅTER 
MED SKALL

EPD:   	 919852
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (97%) og solsikkeolje (3%). Ingen *919852*

HOFF POMMES 
FRITES GLATT, 
11x11MM
EPD:   	 503425
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (96%) og solsikkeolje (4%). Ingen *503425*

Pommes frites for frityr og ovn, samt spesialfries
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF POMMES 
BISTRO 9x20MM

EPD:   	 361154
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *361154*

HOFF POMMES 
BISTRO 9x20MM

EPD:   	 5214101
PAKN. STR.:  	 50 X 180 G

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *5214101*

HOFF POMMES 
BISTRO 7X14MM
EPD:   	 5919261
PAKN. STR.:  	 6 X 1,6 KG

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%) Ingen *5919261*

HOFF POMMES 
BISTRO 7X14MM
EPD:   	 5919279
PAKN. STR.:  	 50 X 180 G

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%) Ingen *5919279*

HOFF POMMES 
STRIPS 7x7MM
EPD:   	 5979968
PAKN. STR.:  	 6 X 1,6 KG

Poteter (94 %) og solsikkeolje 
(6%). Ingen *5979968*

HOFF POMMES 
STRIPS 7x7MM

EPD:   	 467944
PAKN. STR.:  	 50 X 180 G

Poteter (94 %) og solsikkeolje 
(6%). Ingen *467944*

HOFF POMMES
SNAKCS 11x11MM

EPD:   	 505073
PAKN. STR.:  	 4 X 2,5 KG

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *505073*

HOFF POMMES
SNAKCS 11x11MM

EPD:   	 604322
PAKN. STR.:  	 60 X 150 G

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *604322*

HOFF POMMES
SNAKCS 11x11MM

EPD:   	 655464
PAKN. STR.:  	 50 X 180 G

Poteter (95,5%) og solsikkeolje 
(4,5%). Ingen *655464*

Pommes frites for frityr og ovn, samt spesialfries
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF TURBO FRITES 
11x11MM

EPD:   	 108522
PAKN. STR.:  	 50 X 125 G

Poteter (94%) og solsikkeolje (6%). Ingen *108522*

HOFF SØTPOTET
FRIES 9,5X9,5MM

EPD:   	 4486445
PAKN. STR.:  	 5 X 1,6 KG

Søtpotet, rapsolje, modifisert 
stivelse, rismel, dekstrin, salt, 
hevemiddel,(natriumkarbonat, 
dinatriumfosfat), fargestoff (pa-
prikaekstrakt), fortykningsmiddel 
(xantangummi).

Ingen *4486445*

Pommes frites for ovn, samt Søtpotetfries
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF HIGH OLEIC 
SOLSIKKEOLJE

EPD:   	 1030485
PAKN. STR.:  	5 L KANNE

High Oleic Solsikkeolje, som 
inneholder: flerumettet fett (10%), 
enumettet fett (80%), mettet fett 
(10%).

Ingen *1030485*

HOFF HIGH OLEIC 
SOLSIKKEOLJE

EPD:   	 5366984
PAKN. STR.:  	10 L SPANN

High Oleic Solsikkeolje, som 
inneholder: flerumettet fett (10%), 
enumettet fett (80%), mettet fett 
(10%).

Ingen *5366984*

HOFF HIGH OLEIC 
RAPSOLJE

EPD:   	 2321016
PAKN. STR.:  	10 L SPANN

High Oleic Rapsolje, som inne-
holder: flerumettet fett (15%), 
enumettet fett (73%), mettet fett 
(7%).

Ingen *2321016*

HOFF FRITYROLJE 

EPD:   	 617969
PAKN. STR.:  	10 L KANNE

100% vegetabilsk olje (pal-
me), 100% fett, derav 61% 
umettet fettyre, bl.a. 13%  
linolsyre.

Ingen *617969*

HOFF FRITYROLJE

EPD:   	 459842
PAKN. STR.:  	10 L SPANN

100% vegetabilsk olje (pal-
me), 100% fett, derav 61% 
umettet fettyre, bl.a. 13%  
linolsyre.

Ingen *459842*

HOFF 70/30 
FRITYROLJE

EPD:   	 5917174
PAKN. STR.:  	10 L SPANN

Rapsolje (70 %) og High 
Oleic Solsikkeolje (30 %). Ingen *5917174*

Frityroljer
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF RØSTI, 
HJEMMELAGET TYPE

EPD:   	 4402491
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Poteter (87%), solsikkeolje, potet-
flakes, risstivelse, salt, løk, dekstrose, 
fortykningsmiddel (E412), maisstivel-
se, pepper, antioksidant (NATRUM-
SULFITT).

Sulfitt *4402491*

HOFF POTATO TOTS
EPD:   	 6130132
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Poteter, potetflakes, solsikkeolje, ris-
stivelse, salt,  dekstrose, fortyknings-
middel (guarkjernemel),  maisstivelse, 
antioksidant  (NATRIUMSULFITT).

Sulfitt. *6130132*

HOFF SPRØ POTET-
FIGURER

EPD:   	 5213186
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Potet (88%), solsikkeolje, potetfla-
kes (potet, emulgator: mono- og 
diglyserider av fettsyrer) antioksi-
dant: NATRIUMSULFITT, rismel, 
konsistensmiddel (E464),  dekstrose, 
salt, g jærekstrakt, maltodekstrin, løk, 
sukker, krydder.

Sulfitt *5213186*

HOFF HASH 
BROWNS
EPD:   	 6151310
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Poteter (87%), solsikkeolje, potet-
flakes, risstivelse, salt, løk, dek-
strose, fortykningsmiddel (E412), 
maisstivelse, pepper, antioksidant 
(NATRUMSULFITT)

Sulfitt *6151310*

HOFF SWEET 
CHURROS
EPD:   	 6133771
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Vann, HVETEMEL, solsikkeolje, sukker, 
glutenfri hvetestivelse, potetflakes 
(inneholder SULFITT), potetstivelse, 
hevemiddel (E450, E500), maissti-
velse, salt, fortykningsmiddel, (E464, 
E415), surhetsregulerende middel 
(E270, E327), vanillin.

Gluten 
(hvete), 
sulfitt

*6133771*

Formede, friterte produkter

RESEPT!

RESEPT!
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF SOUS VIDE 
POTETER

EPD:   	 363804
PAKN. STR.:  	 5 X 3,2 KG

Kokte poteter. Ingen *363804*

HOFF HERMETISKE 
POTETTERNINGER
9,1 kg inkl. lake/6,3 kg poteter
EPD:   	 494047
PAKN. STR.:  	 9,1 KG

Poteter, salt, stabilisator: (kalsium-
klorid), antioksidant: (askorbinsyre, 
NATRIUMSULFITT)

Sulfitt *494047*

HOFF HERMETISKE 
POTETER
9,0 kg inkl. lake/6,2 kg poteter
EPD:   	 584508
PAKN. STR.:  	 9,0 KG

Poteter, salt, stabilisator: (kalsium-
klorid), antioksidant: (askorbinsyre, 
NATRIUMSULFITT)

Sulfitt *584508*

HOFF HERM. SMÅ 
SELSKAPSPOTETER
9,1 kg inkl. lake/6,3 kg poteter
EPD:   	 584169
PAKN. STR.:  	 9,1 KG

Poteter, salt, stabilisator: (kalsium-
klorid), antioksidant: (askorbinsyre, 
NATRIUMSULFITT)

Sulfitt *584169*

HOFF HERMETISKE 
POTETSKIVER
9,1 kg inkl. lake/6,3 kg poteter
EPD:   	 721951
PAKN. STR.:  	 9,1 KG

Poteter, salt, stabilisator: (kalsium-
klorid), antioksidant: (askorbinsyre, 
NATRIUMSULFITT)

Sulfitt *721951*

Kokte poteter, sous vide og hermetiske
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF FLØTEGRATI-
NERTE POTETER, 
FRYSTE
EPD:   	 1323724
PAKN. STR.:  	 10 X 1 KG

Norske poteter, forfriterte 
(50%),FLØTESAUS: (vann, 
FLØTEPULVER, solsikkeolje, 
OSTEPULVER, stabilisator: (E1422, 
E1412), fortykningsmiddel: (E472, 
E410), farge: (E170), løk, ostearoma, 
krydder: (bl.a: hvitløk).

Melk *1323724*

HOFF POTETMOS, 
VANLIG 

EPD:   	 2726727
PAKN. STR.:  	10 KG SEKK

Poteter, emulgator (E471), sta-
bilisator (E450a), antioksidant 
(E304, E300), NATRIUMSUL-
FITT (E221).

Sulfitt
Kan inne-
holde spor av 
melk.

*2726727*

HOFF POTETLOMPE

EPD:   	 591370
PAKN. STR.:  	20 X 250 G

Kokte poteter (86%), HVETEMEL, 
potetmos, RUGMEL, salt, konser-
veringsmiddel (E200).

Gluten 
(hvete og 
rug)

*591370*

NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF LIV LAGA 
VEGETARBURGER 
MEXI (VEGAN)
EPD:   	 4708699
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Potet (40 %), brune linser (21 %), solsikkeolje, 
mais (6%), kikertmel, erteprotein, mais-
semule, maismel, maisstivelse, potetstivelse, 
dekstrose, salt, aspargesbønner (1%), kryd-
derblanding (inneholder bl.a. løk og hvitløk), 
modifisert stivelse (potet), fortykningsmiddel 
(xantangummi, guarkjernemel), g jærekstrakt, 
aroma (sitron, tomat), bakepulver.

Ingen *4708699*

Potetprodukter, diverse

Ikke kjøtt-etterligninger
Fokus på grønnsaker

Soyafritt
Kjøttfritt

Proppfull av gode smaker
Spennende kryddertilsetninger

Kilde til protein
Plantebaserte proteiner100 %

HOFF Liv Laga Vegetarprodukter
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

MCCAIN BREADED 
ONION RINGS

EPD:   	 1797877
PAKN. STR.:  	 10 X 1 KG

Ternet løk (53%), GRILJERMEL 
(18%), solsikkeolje, HVETESTI-
VELSE, HVETEMEL, fortyknings-
middel (E401), dekstrose, salt, 
sukker, vann.

Gluten 
(hvete) *1797877*

MCCAIN SPICY 
ONION RINGS
EPD:   	 5916648
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Panering (49%) [mel (HVETE, mais, ris) , 
vann, modifisert HVETESTIVELSE, salt, 
hvitløkspulver, sukker, krydder (0, 7%) 
, løkpulver, MYSEPULVER, chiliflakes, 
g jærekstrakt, hevemiddel (E450, E500) , 
naturlig smakstilsetning, krydderekstrakter, 
stabilisator (E412) , g jær, farge (E160c) ], 
løk (39%) , solsikkeolje.

Gluten 
(hvete) og 
melk

*5916648*

MCCAIN BEER 
BATTERED THIN 
ONION RINGS
EPD:   	 5919048
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Løk (39%) , panering (38%) (HVETE-
MEL, sukker, modifisert HVETESTI-
VELSE, salt, rismel, MYSEPULVER, 
hevemiddel (E500, E450) , stabili-
sator: E412, farge: E160c, krydder) , 
solsikkeolje, ØL (11%) (BYGG).

Gluten 
(hvete og 
bygg) og 
melk

*5919048*

MCCAIN BEER 
BATTERED THICK 
ONION RINGS
EPD:   	 5998158
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Løk (39%) , panering (38%) (HVETE-
MEL, sukker, modifisert HVETESTI-
VELSE, salt, rismel, MYSEPULVER, 
hevemiddel (E500, E450) , stabili-
sator: E412, farge: E160c, krydder) , 
solsikkeolje, ØL (11%) (BYGG).

Gluten 
(hvete og 
bygg) og 
melk

*5998158*

McCain Fingerfood/Appetizere/Dessertprodukter



12

NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

MCCAIN CHILI & 
CHEESE NUGGETS

EPD:   	 5991336
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

SMELTEOST (31%): (OST, vann, SMØR, 
MELKEPROTEIN, emulgerende salt: E331, 
MYSEPULVER, salt, farge: E160a, E160c, 
stivelse), PANERING (HVETEMEL, HVETES-
TIVELSE, salt, hevemiddel: E450, E500, E503, 
MYSEPULVER, stabilisator: E464, farge: E160c, 
g jær, solsikkeolje), vann, solsikkeolje, grønn paprika 
(10%), jalapeño pepper (4%).

Gluten 
(hvete)  og 
melk

*5991336*

MCCAIN BREADED 
MOZZARELLA STICKS

EPD:   	 5917430
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

MOZZARELLAOST (42%), panering 
(HVETEMEL, modifisert maisstivelse, salt, 
KJERNEMELKPULVER, maismel, g jær, 
hevemidler: E450, E500), GRILJERMEL, 
solsikkeolje, persille, vann, stabilisator: E461..

Gluten
(hvete) og 
melk

*5917430*

MCCAIN NACHO 
CHEESE TRIANGLES

EPD:   	 5460019
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

SMELTEOST (39, 5%) [GOUDA, CHEDDAR, vann, SMØR, 
MELKEPROTEIN, modifisert stivelse, vegetabilsk fiber, emulgatorer 
(E331, E452), salt, surhetsregulator (E330), naturlig smak, fargestoffer 
(E160a, E160b)], breadingmiks [brødsmuler (HVETEMEL, vann, salt, 
g jær, krydder), cornflakes (mais, salt, BYGGMALTEKSTRAKT), tortilla 
(mel (mais, HVETE), salt, sukker, stabilisator (E170), emulgator (E471)), 
solsikkeolje], vann, HVETEMEL, vegetabilske oljer (palme, raps), krydder-
blanding [dekstrose, paprika (1%), naturlig smak, krydder, urter, løk, hvitløk, 
salt, jalapeños (0, 1%), sitronpulver (sitronkonsentrat, maltodextrin), 
g jærekstrakt, rapsolje, surhetsregulator (E500)], panering [mel (HVETE, 
RUG), HVETESTIVELSE, hevemidler (E450 og E500), salt, palmeolje, 
MYSEPULVER, MELKEPROTEIN, HVETEGLUTEN], fortykningsmidler 
(E461, E464), MYSEPULVER, hevemidler (E450, E500).

Gluten 
(hvete, bygg 
og rug) og 
melk

*5460019*

MCCAIN CHEDDAR 
PEPPERS

EPD:   	 5604749
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

Panering (42, 5%) [brødsmuler, HVETEMEL og 
RUGMEL, HVETESTIVELSE, HVETEGLUTEN, salt, 
g jær, hevemidler (E450, E500), emulgator (E472c) ],  
jalapeñopepper (25%) (grønn jalapeño, salt, syre: E260, 
konsistensmiddel: E509), CHEDDAROST (14, 5%) 
(farge: E160b), bearbeidet OST (10%) [OSTER, modifisert 
stivelse, MYSEPULVER, SMØR, MELKEPROTEINER, 
salt, fargestoffer (E160c, E160a), syre (E270) ], vann, 
stivelse, stabilisator (E461).

Gluten 
(hvete og 
rug) og melk

*5604749*

MCCAIN 
CAMEMBERT BITES
EPD:   	 6141550
PAKN. STR.:  	 6 X 1 KG

SMELTEOST (50%) [OST, CAMEMBERT 
(15%) , vann, SMØR, MELKEPROTEIN, 
emulgerende salter: E452 og E331, mais-
stivelse, salt) , BRØDPANERING (24%) 
(HVETEMEL, rismel, salt, g jær, persille, 
emulgator: E322, stabilisator: E170, BYGG-
MALTEKSTRAKT, sukker) , solsikkeolje, vann, 
HVETEMEL, hevemiddel: E500.

Gluten 
(hvete og 
bygg) og 
melk

*6141550*

MCCAIN LIEGE 
WAFFLES - BELGISKE 
VAFLER, singelpakket
EPD:   	 5462007
PAKN. STR.:  	 24 X 90 G

HVETEMEL, margarin (palme, 
kokos- og rapsolje), sukker, vann, 
EGG, invertert sukker, g jær, 
SOYAMEL, salt, emulgator: 
SOYALECITIN, smakstilsetning: 
vanillin.

Gluten 
(hvete), egg 
og soya. Kan 
inneholde 
spor av melk.

*5462007*

McCain Fingerfood/Appetizere/Dessertprodukter
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NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF POMMES 
FRITES KRYDDER, 
GRILL
EPD:   	 639898
PAKN. STR.:  	 6 X 700 G

Salt, smaksforsterker (E621), 
paprika, sukker, løk, aroma, SEL-
LERI, hvit pepper, karri, gurkemeie, 
allehånde, karve.

Selleri *639898*

HOFF HOT 
GRILLKRYDDER

EPD:   	 5732441
PAKN. STR.:  	 6 X 700 G

Salt, sukker, potetstivelse, paprika, 
chili, løk, g jæreekstrakt, aroma, 
krydder, krydderekstrakt (paprika) , 
SELLERI, tomat.

Selleri *5732441*

HOFF POMMES 
FRITES KRYDDER & 
MAJONES
EPD:   	 5919089
PAKN. STR.:  	 6 X 500 G

Rapsolje, vann, grillkrydder 4,8 % (sukker, paprika, 
stivelse, løk, naturlig aroma, krydder, SELLERI, 
tomat), EGGEPLOMME , eddik, sukker, salt, 
surhetsregulerende middel (sitronsyre), fortyk-
ningsmiddel (guarkjernemel, xantangummi), kon-
serveringsmiddel (kaliumsorbat, natriumbenzoat), 
antioksidant (E 385), fargestoff (karotener).

Selleri og egg *5919089*

HOFF POMMES 
FRITES KRYDDER & 
KETCHUP
EPD:   	 5919063
PAKN. STR.:  	 6 X 580 G

Tomatpuré 47,5 %, eddik, sukker, grillkryd-
der 5 % (sukker, paprika, potetstivelse, løk, 
naturlig aroma, krydder, SELLERI, tomat), 
fortykningsmiddel (modifisert potetstivelse), 
salt, sort pepper, konserveringsmiddel (kali-
umsorbat, natriumbenzoat), naturlig aroma.

Selleri *5919063*

HOFF POMMES 
FRITES KRYDDER & 
CHEDDAR
EPD:   	 6154231
PAKN. STR.:  	 6 X 500 G

Rapsolje, vann, OSTEMASSE (vann, HVITOST, modifisert 
maisstivelse, MELKEFETT, stabilisator (E339, E452, 
E450, E401, E440) , aroma) , sukker, EGGEPLOMME, 
CHEDDAR OSTEAROMA (2%) (aroma, MYSEPUL-
VER) salt, jalapeño, CHEDDAR OSTEMASSE (1, 5%) , 
modifisert stivelse (E1450) , sitronsaft, potetstivelse, pap-
rika surhetsregulerende middel (E330) , fortykningsmiddel 
(E412, E415) , fargestoff (E160a) , løk, konserveringsmid-
del (E202, E211) , cayennepepper, gurkemeie, SENNEPS-
PULVER maltodekstrin, krydder, aroma, g jærekstrakt, 
paprikaekstrakt, SELLERI, tomat.

Egg, melk, 
selleri og 
sennep

*6154231*

Krydder og toppinger/dressinger
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Kyllingprodukter

NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF KYLLING-
NUGGETS

EPD:   	 4080230
PAKN. STR.:  	 4 X 1,5 KG

Kyllingkjøtt (58%), rasp [ris (99%), 
krydder (gurkemeie, paprika)], 
vann, rapsolje, rismel, maismel, salt, 
maistivelse, pepper, krydder (løk, hvit 
pepper, muskat), vegetabilsk fiber 
(potet,bambus, gulrot), konserverings-
middel (E262). 

Kan inne-
holde spor 
av gluten 
(hvete)

*4080230*

HOFF SOUS VIDE 
KYLLINGFILET, FRYST
(singelpakket)
EPD:   	 4080800
PAKN. STR.:  	 5,76 KG

Kyllingkjøtt (91%), vann, salt, 
dekstrose. Ingen *4080800*

HOFF KYLLINGKJØTT, 
STRIMLET, MARINERT

EPD:   	 4080198
PAKN. STR.:  	 6 X 1,2 KG

Kylling filetavskjær (75%), vann, 
rapsolje, krydder (bl.a. sukker, salt, 
chilipepper, løk, hvitløk), surhetsre-
gulerende middel (E330), aroma, 
stabilisator (E331, E262, E500).

Ingen *4080198*

NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF SPRØSTEKT 
LØK

EPD:   	 616227
PAKN. STR.:  	 10 X 500 G

Frisk løk (52% av ferdigvare), ve-
getabilske oljer (raps, shea, kokos), 
HVETEMEL, SOYAMEL og salt.

Gluten 
(hvete) og 
soya

*616227*

HOFF MYKSTEKT LØK

EPD:   	 653725
PAKN. STR.:  	10 X 1,25 KG

Kepaløk. margarin, stivelse, salt, 
sukker, maltodekstrin og pepper. Ingen *653725*

Løkprodukter
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Serveringsemballasje

NAVN OG PAKNING INGREDIENSER ALLERGE-
NER EPD-STREKKODE

HOFF BØTTER

NYTT ANTALL I KRT.!
EPD:   	 5965389
PAKN. STR.:  	 250 STK

Serveringsemballaasje. Rommer ca. 
180-200 g pommes frites *5965389*

HOFF SPANN

EPD:   	 449199
PAKN. STR.:  	 500 STK

Serveringsemballaasje. Rommer ca. 
360-400 g pommes frites *449199*
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VI BRUKER HELE POTETEN

Det meste havner
på matbordet

Resten blir til
dyrefor og g jødsel

Norske potetbønder
Noe blir til stivelse,

sprit og protein
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DISTRIKTSSJEFER
HOFF PROFF 

Distriktssjef Proff 
INNLANDET OG VIKEN 

NORD/VEST
Frank Johansen

Mobil 957 94 205 
frank.johansen@hoff.no

Distriktssjef Proff 
OSLO, VIKEN VEST, 

VESTFOLD OG TELEMARK
Midlertidig: Fredrik Behrus Fathi

Mobil 930 80 544
fredrik.fathi@hoff.no

Distriktssjef Proff 
ROGALAND OG AGDER

Reino Kristiansen
Mobil 484 41 505

reino.kristiansen@hoff.no

Distriktssjef Proff 
VESTLAND

Torstein Erdal
Mobil 406 14 502

torstein.erdal@hoff.no

Distriktssjef Proff 
NORDLAND, TROMS OG 

FINNMARK
Odd Arne Olsen Sandvoll

Mobil 948 77 154
odd-arne.sandvoll@hoff.no

Distriktssjef Proff
OSLO OG VIKEN SØR-ØST

Johan Johansen
Mobil 920 53 574

johan.johansen@hoff.no

Kommersielt ansvarlig Proff og Distriktssjef TRØNDELAG OG MØRE OG ROMSDAL
Fredrik Behrus Fathi
Mobil 930 80 544

fredrik.fathi@hoff.no
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KONTAKTINFORMASJON 
SALG, KATEGORI OG MARKETING - PROFFMARKED

KATEGORISJEF/KAM PROFF
Laila Hagen Lerud

Mobil 958 23 045
laila.lerud@hoff.no

MARKEDSSJEF
Heidi Lister Bergsbakken

Mobil 901 69 889 
heidi.bergsbakken@hoff.no

KJEDESALGSSJEF PROFF
Lene Kleiven-Malterud

Mobil 924 58 230
lene.kleiven.malterud@hoff.no

TELEFON
Hovedkontor:  611 31 100
Ordrekontor:  476 30 222

WEB-SIDER
www.hoff.no
Velg menypunktet PROFF

E-POST
post@hoff.no

INSTAGRAM
hoffpoteter

FACEBOOK
HOFF SA - @hoffpotetmel

HOFF SA, Bryggeveien 3-5, Postboks 110, N-2801 Gjøvik    

SALGSDIREKTØR INDUSTRI 
OG PROFF
Knut Norland

Mobil 952 73 177
knut.norland@hoff.no


